
      وزارة التعليم العالى 

      قطاع مكتب الوزير 

الادارة العامة لمركز المعلومات والتوثيق

جملةمنتدباصلى النوعاسم المعهد العالى 

73222295ذكور

5571126اناث

128293421جملة

101222ذكور

336اناث

131528جملة

2810ذكور

10414اناث

121224جملة

61016ذكور

123اناث

71219جملة

12012ذكور

707اناث

19019جملة

103252355ذكور

7680156اناث

179332511جملة

االاجمالى العام

  2015/2014القائمين بالتدريس بالمعاهد المتنوعة الخاصة  للعام الدراس ى 

الجامعة العمالية

معهد العباسية للحاسبات 

الالية والعلوم التجارية

معـهد الادارة والسـكرتارية 

بمصر القديمة

معـهد الادارة والسكرتـارية 

بكلية رمسيس للبنات

السويس للنظم والمعلومات 

الادارية




